tatem meam? Ecce, nunc in pulvere dormiam; et, si mane me quæseris, non subsistam.

Lectiones terminantur sine Tu autem, vel alia conclusione.

R̄. Credo quod Redemptor meus vivit, et in novissimo die de terra surrecturus sum: et in carne mea videbo Deum * Salvatorem meum. V̄. Quem visurus sum ego ipse, et non alius, et oculi mei conspecturi sunt. - Salvatorem meum.

Lectio ij Cap. 10

Tædet animam meam vitæ meæ, dimittam adversum me eloquium meum. Loquar in amaritudine animæ meæ. Dicam Deo: Noli me condemnare: indica mihi, cur me ita iudices. Numquid bonum tibi videtur, si calumniaris me, et opprimas me opus manuum tuarum, et consilium impiorum adjuves? Numquid oculi carnei tibi sunt: aut

sicut videt homo, et tu videbis? Numquid sicut dies hominis dies tui, et anni tui sicut humana sunt tempora, ut quæras iniquitatem meam, et peccatum meum scruteris? Et scias quia nihil impium fecerim, cum sit nemo qui de manu tua possit eruere.

R̄. Qui Lazarum resuscitasti a monumento foetidum: * Tu eis, Domine, dona requiem, et locum indulgentiæ. V̄. Qui venturus es iudicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. - Tu eis.

Lectio iij Cap. 10

Manus tuæ, Domine, fecerunt me, et plasmaverunt me totum in circuitu: et sic repente præcipitas me? Memento, quæso, quod sicut lutum feceris me, et in pulverem reduces me. Nonne sicut lac mulsisti me, et sicut caseum me coagulasti? Pelle et carnibus

vestisti me; ossibus et nervis compegisti me. Vitam et misericordiam tribuisti mihi, et visitatio tua custodivit spiritum meum.

R̄. Domine, quando veneris judicare terram, ubi me abscondam a vultu iræ tuæ: * Quia peccavi nimis in vita mea? V̄. Commissa mea pavesco, et ante te erubescio: dum veneris judicare, noli me condemnare. - Quia peccavi nimis.

In II Nocturno

Psalmus 22

Dominus regit me, et nihil mihi deerit: * in loco pascuæ ibi me collocavit.

Super aquam refec-tionis educavit me: * animam meam convertit.

Deduxit me super semitas justitiæ, * propter nomen suum.

Nam, et si ambulavero in medio umbræ mortis, non timebo mala: * quoniam tu mecum es.

Virga tua, et baculus

tuus, * ipsa me consolata sunt.

Parasti in conspectu meo mensam, * adversus eos, qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum: * et calix meus inebrians quam præclarus est!

Et misericordia tua subsequetur me * omnibus diebus vitæ meæ!

Et ut inhabitem in domo Domini, * in longitudinem dierum.

Requiem æternam.

Ant. In loco pascuæ ibi me collocavit.

Psalmus 24

Ad te, Domine, levavi animam meam: * Deus meus, in te confido, non erubescam: